Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0230, de 23 de fevereiro de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

22.02.2016,

considerando o Memorando n° 27/2016-DIRGE-FB, datado de

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 2264, de 18.10.2013, modificada pelas
Portarias n° 180, de 14.02.2014 e n° 2380, de 04.12.2014, que designa os substitutos dos
servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Câmpus Francisco Beltrão, a
substituta da Assessora de Comunicação de "ANAIS ANDRÉA NEIS DE OLIVEIRA"
por"POLYANE PASSOS MAYER STRAUB", a partir de 28.03.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

O CANTARELLI

eitor